
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市役所消防用設備等点検業務委託

本庄市本庄３－５－３

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７６，０００

１，０００，０００

３００，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

７６，０００円

８２，０８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月7日～平成30年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

東台市営住宅消防用設備等点検業務委託

本庄市東台４－３－５外

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１１８，０００

３１２，０００

３２０，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１１８，０００円

１２７，４４０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・営繕住宅課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月7日～平成30年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小学校１２校消防用設備等点検業務委託

本庄市立本庄東小学校外１１校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３９２，０００

２，０００，０００

８９２，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３９２，０００円

４２３，３６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月7日～平成30年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

中学校４校消防用設備等点検業務委託

本庄市立本庄東中学校外３校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１７２，０００

９４０，０００

４２２，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１７２，０００円

１８５，７６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月7日～平成30年3月31日

・総額


